
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/375,Uchwala-nr-481.html
04.05.2024, 04:22

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 481

DRUK NR 473

Uchwała Nr 481/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 6.09.2004r.



w sprawie wprowadzenia zmian do Porozumienia z dnia 5 grudnia 2003r. zawartego
pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Gminą Miasta Radomia w sprawie powierzenia
obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych oraz zasad rozliczenia środków
finansowych przekazanych na realizację zadań.

Na podstawie art.6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 roku o grobach i cmentarzach
wojennych (Dz.U. nr 39 z 1933 roku, poz.311 z póź.zm.) oraz art.8 ust. 2 i 3 i art. 18 ust. 2
pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. nr
142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 2 i § 13 Porozumienia z dnia 5 grudnia 2003 r.
uchwala się co następuje:

§ 1

Wprowadza się Aneks do Porozumienia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik do Uchwały Nr 481/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 6.09.2004

ANEKS Nr 1

z dnia .......................r.

zawarty pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Gminą Miasta Radomia do porozumienia,
zwanego dalej "Porozumieniem", zawartego w dniu 05.12.2003 r. pomiędzy Wojewodą
Mazowieckim a Miastem w sprawie powierzenia obowiązku utrzymania grobów i
cmentarzy wojennych oraz zasad rozliczenia środków finansowych przekazanych na
realizację powierzonych zadań

strony ustalają, co następuje:



§ 1

Kwota dotacji na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych w roku 2004 wynosi 5 000 zł,
słownie: pięć tysięcy złotych.

§ 2

W Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

" 4.1. Dotację celową, o której mowa w § 2, Wojewoda przekaże na rachunek bankowy
Miasta BANK PEKAO - S.A. - II O/RADOM Nr 41124032591111000029892217

po otrzymaniu rozliczenia wykonanych prac, tj.:

- kserokopii faktury wykonawcy potwierdzonej za zgodność przez Skarbnika Miasta,

- protokółu odbioru robót,



- dokumentacji fotograficznej.

2. Prace realizowane systemem gospodarczym muszą posiadać rozliczenia zakupionych i
wbudowanych materiałów.",

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

"5.1. Prace remontowe wynikające z uzgodnionego planu rzeczowo - finansowego należy
rozliczyć nie później niż do dnia 31 października roku budżetowego.

2. Nie podlegają rozliczeniu w ramach przyznanej dotacji, o której mowa w § 2, środki
przeznaczone na zakup wiązanek, kwiatów ciętych oraz zniczy."

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

" 6. Dotacja , o której mowa w § 2, wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega
zwrotowi na konto Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: NBP O/O
Warszawa nr 86101010100100672230000000, wraz z odsetkami w wysokości określonej
jak dla zaległości podatkowej, do dnia 28 lutego roku następnego. Kserokopię przelewu
bankowego dotyczącego zwrotu należy przesłać na adres: Mazowiecki Urząd Wojewódzki
w Warszawie, Wydział Polityki Społecznej, ul. Czerniakowska 44, Warszawa 00 - 717."

§ 3

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.



§ 4

1. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Aneks sporządzono w pięciu egzemplarzach : trzy dla Wojewody oraz dwa dla Miasta.

Prezydent Wojewoda Mazowiecki

Miasta Radomia

Pliki do pobrania
uchwala nr 481.doc
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian do Porozumienia z dnia 5 grudnia 2003r. zawartego
pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Gminą Miasta Radomia w sprawie powierzenia obowiązku
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych oraz zasad rozliczenia środków finansowych
przekazanych na realizację zadań.
doc, 28.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/472/481.doc


Metadane

Data publikacji : 08.09.2004
Obowiązuje od : 06.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - dyr. Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/375,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

